Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare CESETTI G.-VERALLI 1
Fregene 11 Ottobre 2014 MORRIS MINOR 1000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:42:22,15 10:42:36,20 0:00:14,05 5 —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:42:36,20 10:42:48,18 0:00:11,98 2 O
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:42:48,18 10:42:58,03 0:00:09,85 15 | —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:42:58,03 10:43:07,13 0:00:09,10 10
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:32:08,54 12:32:22,52 0:00:13,98 2 O
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:32:22,52 12:32:34,59 0:00:12,07 7 ——
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:32:34,59 12:32:44,48 0:00:09,89 11 | —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:32:44,48 12:32:53,51 0:00:09,03 3 =]
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:32:53,51 12:52:23,39 0:19:29,88 12 | m—
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:52:23,39 12:52:35,34 0:00:11,95 5 ]
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:52:35,34 12:52:47,31 0:00:11,97 3 =
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:12:51,55 13:13:04,59 0:00:13,04 4 |
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:13:04,59 13:13:16,51 0:00:11,92 8 —]
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:13:16,51 13:13:27,50 0:00:10,99 1 ! |
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:13:27,50 13:13:37,47 0:00:09,97 3 =
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:40:10,16 14:40:23,24 0:00:13,08 8 ——
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:40:23,24 14:40:35,16 0:00:11,92 8 —]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:40:35,16 14:40:46,06 0:00:10,90 10 —
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:40:46,06 14:40:56,23 0:00:10,17 17 1
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:04:29,61 15:04:45,59 0:00:15,98 2 [=
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:04:45,59 15:04:59,52 0:00:13,93 7 —]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:04:59,52 15:05:19,23 0:00:19,71 29 | e——
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:05:19,23 15:05:29,22 0:00:09,99 1 q
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:05:29,22 15:05:44,27 0:00:15,05 5 —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:55:26,36 16:55:36,42 0:00:10,06 6 —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:55:36,42 16:55:46,35 0:00:09,93 7 |
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:55:46,35 16:56:00,62 0:00:14,27 27 1
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:08:22,50 18:08:32,54 0:00:10,04 4 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:08:32,54 18:08:42,48 0:00:09,94 6 | —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:08:42,48 18:08:56,19 0:00:13,71 29 —
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare VERALLI G.-ANSELMICCHIO 2
Fregene 11 Ottobre 2014 ALFA ROMEO 17540
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:59:07,14 10:59:21,00 0:00:13,86 14 | —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:59:21,00 10:59:32,96 0:00:11,96 4 —
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:59:32,96 10:59:42,95 0:00:09,99 1 i |
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:59:42,95 10:59:51,79 0:00:08,84 16 ]
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:33:16,62 12:33:30,63 0:00:14,01 1 | ]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:33:30,63 12:33:42,62 0:00:11,99 1 q
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:33:42,62 12:33:52,71 0:00:10,09 9 ——
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:33:52,71 12:34:01,52 0:00:08,81 19 | —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:34:01,52 12:53:31,45 0:19:29,93 7 | —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:53:31,45 12:53:43,55 0:00:12,10 10
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:53:43,55 12:53:55,59 0:00:12,04 4 |
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:14:11,08 13:14:24,02 0:00:12,94 6 |
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:14:24,02 13:14:36,11 0:00:12,09 9 —
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:14:36,11 13:14:47,27 0:00:11,16 16 1
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:14:47,27 13:14:57,15 0:00:09,88 12 | m—
PAl6-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:41:10,20 14:41:23,27 0:00:13,07 7 —
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:41:23,27 14:41:35,34 0:00:12,07 7 —
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:41:35,34 14:41:46,49 0:00:11,15 15 1
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:41:46,49 14:41:56,53 0:00:10,04 4 —
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:05:47,52 15:06:03,52 0:00:16,00 0
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:06:03,52 15:06:17,39 0:00:13,87 13 ——]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:06:17,39 15:06:37,38 0:00:19,99 1 q
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:06:37,38 15:06:47,25 0:00:09,87 13 ——]
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:06:47,25 15:07:02,27 0:00:15,02 2 =l
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:54:38,81 16:54:48,45 0:00:09,64 36 [
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:54:48,45 16:54:58,53 0:00:10,08 8 ——
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:54:58,53 16:55:12,43 0:00:13,90 10 | —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:07:35,72 18:07:45,62 0:00:09,90 10 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:07:45,62 18:07:55,71 0:00:10,09 9 —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:07:55,71 18:08:09,76 0:00:14,05 5 —
10 30 50

| -50 -30 -10

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare PIRRI A.-CIATTI 3
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:45:59,56 11:46:13,62 0:00:14,06 6 —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:46:13,62 11:46:25,66 0:00:12,04 4 =
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:46:25,66 11:46:35,56 0:00:09,90 10 | —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:46:35,56 11:46:44,43 0:00:08,87 13 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:34:20,39 12:34:34,29 0:00:13,90 10 | —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:34:34,29 12:34:46,11 0:00:11,82 18 | ——
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:34:46,11 12:34:56,05 0:00:09,94 6 —]
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:34:56,05 12:35:04,96 0:00:08,91 9 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:35:04,96 12:54:34,95 0:19:29,99 1 ! |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:54:34,95 12:54:47,14 0:00:12,19 19 1
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:54:47,14 12:54:59,22 0:00:12,08 8 ——
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:15:19,22 13:15:32,24 0:00:13,02 2 =)
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:15:32,24 13:15:43,97 0:00:11,73 27 ———————
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:15:43,97 13:15:55,02 0:00:11,05 5 —1
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:15:55,02 13:16:05,10 0:00:10,08 8 ——
PAl6-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:42:14,73 14:42:27,79 0:00:13,06 6 —
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:42:27,79 14:42:39,77 0:00:11,98 2 =
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:42:39,77 14:42:51,01 0:00:11,24 24 ———
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:42:51,01 14:43:01,00 0:00:09,99 1 ! | \
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:07:12,61 15:07:28,78 0:00:16,17 17 —
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:07:28,78 15:07:42,77 0:00:13,99 1 q
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:07:42,77 15:08:02,85 0:00:20,08 8 —
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:08:02,85 15:08:12,85 0:00:10,00 0
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:08:12,85 15:08:28,04 0:00:15,19 19 ——1
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:46:15,73 16:46:25,96 0:00:10,23 23 ———
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:46:25,96 16:46:35,85 0:00:09,89 11 ——] \
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:46:35,85 16:46:49,99 0:00:14,14 14 1
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:09:12,55 18:09:22,39 0:00:09,84 16 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:09:22,39 18:09:32,40 0:00:10,01 1 Il
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:09:32,40 18:09:46,65 0:00:14,25 25 | ——
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare SERGNESE V.-FAVA A
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:20:55,30 11:21:09,25 0:00:13,95 5 —] |
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:21:09,25 11:21:21,45 0:00:12,20 20 ————
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:21:21,45 11:21:31,41 0:00:09,96 4 —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:21:31,41 11:21:40,30 0:00:08,89 11 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:35:26,09 12:35:40,00 0:00:13,91 9 | —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:35:40,00 12:35:52,08 0:00:12,08 8 ——
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:35:52,08 12:36:02,25 0:00:10,17 17 1
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:36:02,25 12:36:11,34 0:00:09,09 9 ——
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:36:11,34 12:55:40,91 0:19:29,57 43 [
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:55:40,91 12:55:53,10 0:00:12,19 19 ——1
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 12:55:53,10 12:56:04,96 0:00:11,86 14 —— \
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:16:22,82 13:16:35,98 0:00:13,16 16 ————
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:16:35,98 13:16:47,92 0:00:11,94 6 |
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:16:47,92 13:16:58,96 0:00:11,04 4 |
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:16:58,96 13:17:09,11 0:00:10,15 15 1
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:43:17,64 14:43:30,49 0:00:12,85 15 | m—
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:43:30,49 14:43:42,49 0:00:12,00 0
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:43:42,49 14:43:53,59 0:00:11,10 10
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:43:53,59 14:44:04,12 0:00:10,53 53
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:08:09,03 15:08:25,13 0:00:16,10 10
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:08:25,13 15:08:39,07 0:00:13,94 6 —]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:08:39,07 15:08:59,05 0:00:19,98 2 [=
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:08:59,05 15:09:09,35 0:00:10,30 30
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:09:09,35 15:09:24,12 0:00:14,77 23 | ——
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:45:19,97 16:45:29,97 0:00:10,00 0
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:45:29,97 16:45:39,83 0:00:09,86 14 ——]
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:45:39,83 16:45:54,60 0:00:14,77 77
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:10:03,97 18:10:14,14 0:00:10,17 17 - 1
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:10:14,14 18:10:24,03 0:00:09,89 11 | — \
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:10:24,03 18:10:38,21 0:00:14,18 18 ——
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare BOTTINI L.-DI GIOVANNI 5
Fregene 11 Ottobre 2014 RENAULT ALPIN
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:21:48,27 11:22:02,13 0:00:13,86 14
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:22:02,13 11:22:14,12 0:00:11,99 1 q
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:22:14,12 11:22:24,08 0:00:09,96 4 —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:22:24,08 11:22:32,90 0:00:08,82 18 | ——
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:36:24,82 12:36:38,51 0:00:13,69 31 [
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:36:38,51 12:36:50,35 0:00:11,84 16 | —
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:36:50,35 12:37:00,24 0:00:09,89 11 | —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:37:00,24 12:37:09,27 0:00:09,03 3 =]
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:37:09,27 12:56:39,32 0:19:30,05 5 —1
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:56:39,32 12:56:51,53 0:00:12,21 21 1
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:56:51,53 12:57:03,43 0:00:11,90 10 | —
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:17:24,17 13:17:37,25 0:00:13,08 8 ——
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:17:37,25 13:17:49,24 0:00:11,99 1 ! |
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:17:49,24 13:18:00,63 0:00:11,39 39 1
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:18:00,63 13:18:10,53 0:00:09,90 10 | —
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:44:20,83 14:44:33,88 0:00:13,05 5 —1
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:44:33,88 14:44:45,84 0:00:11,96 4 —]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:44:45,84 14:44:56,61 0:00:10,77 23 —————
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:44:56,61 14:45:06,84 0:00:10,23 23 1
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:10:07,98 15:10:23,81 0:00:15,83 17 | —
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:10:23,81 15:10:37,79 0:00:13,98 2 [=
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:10:37,79 15:10:57,80 0:00:20,01 1 | ]
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:10:57,80 15:11:07,69 0:00:09,89 11 ]
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:11:07,69 15:11:22,59 0:00:14,90 10 —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:47:05,46 16:47:15,34 0:00:09,88 12 ——]
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:47:15,34 16:47:24,91 0:00:09,57 43 L
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:47:24,91 16:47:38,91 0:00:14,00 0
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:12:22,28 18:12:32,35 0:00:10,07 7 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:12:32,35 18:12:42,02 0:00:09,67 33 L
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:12:42,02 18:12:56,13 0:00:14,11 11 ——

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare MAGNANTE S.-MENETTI 6
Fregene 11 Ottobre 2014 TRIUMPH TR 3A
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:22:43,16 11:22:57,11 0:00:13,95 5 —]
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:22:57,11 11:23:08,95 0:00:11,84 16 | —
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:23:08,95 11:23:19,96 0:00:11,01 101
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:23:19,96 11:23:29,02 0:00:09,06 6 —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:38:25,13 12:38:39,07 0:00:13,94 6 —]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:38:39,07 12:38:51,74 0:00:12,67 67 : : :
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:38:51,74 12:39:02,41 0:00:10,67 67 j ‘ ‘
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:39:02,41 12:39:11,54 0:00:09,13 13 ———
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:39:11,54 12:58:31,13 0:19:19,59 300
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:58:31,13 12:58:42,19 0:00:11,06 94
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 12:58:42,19 12:58:53,33 0:00:11,14 86
PA12-Macchia Grande 1 0:00:13,00 13:19:28,54 13:19:41,12 0:00:12,58 42 L
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:19:41,12 13:19:53,65 0:00:12,53 53 - -
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:19:53,65 13:20:04,20 0:00:10,55 45 L \ \
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:20:04,20 13:20:14,52 0:00:10,32 32 ] =]
PA16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:45:20,32 14:45:33,59 0:00:13,27 27 ————
PA17-Macchia Grande €~ 0:00:12,00 14:45:33,59 14:45:45,05 0:00:11,46 54
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:45:45,05 14:45:55,83 0:00:10,78 22 | e——
PA19-Macchia Grande €~ 0:00:10,00 14:45:55,83  14:46:05,90 0:00:10,07 7 —
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:09:05,68 15:09:22,40 0:00:16,72 72 . . .
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:09:22,40 15:09:35,65 0:00:13,25 75 \
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:09:35,65 15:09:57,08 0:00:21,43 143
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:09:57,08 15:10:07,09 0:00:10,01 1 | ]
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:10:07,09 15:10:21,95 0:00:14,86 14 | —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:47:52,65 16:48:02,85 0:00:10,20 20 ———
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:48:02,85 16:48:12,34 0:00:09,49 51 \
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:48:12,34 16:48:26,86 0:00:14,52 52
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:15:31,48 18:15:41,92 0:00:10,44 44 - . 1
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:15:41,92 18:15:51,43 0:00:09,51 49 L \ \
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:15:51,43 18:16:06,37 0:00:14,94 94
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare MAZZELLA G.-MARROCCO 7
Fregene 11 Ottobre 2014 AUTOBIANCHI A112 E
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:13:14,44 11:13:28,37 0:00:13,93 7
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:13:28,37 11:13:40,38 0:00:12,01 1 | ]
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:13:40,38 11:13:50,36 0:00:09,98 2 O
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:13:50,36 11:13:59,30 0:00:08,94 6 —]
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:37:30,09 12:37:43,94 0:00:13,85 15 | —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:37:43,94 12:37:55,98 0:00:12,04 4 =
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:37:55,98 12:38:05,86 0:00:09,88 12 | —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:38:05,86 12:38:14,86 0:00:09,00 0
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:38:14,86 12:57:44,90 0:19:30,04 4 |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:57:44,90 12:57:56,92 0:00:12,02 2 =)
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:57:56,92 12:58:08,86 0:00:11,94 6 |
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:18:26,44 13:18:39,44 0:00:13,00 0
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:18:39,44 13:18:51,49 0:00:12,05 5 —1
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:18:51,49 13:19:02,39 0:00:10,90 10 | —
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:19:02,39 13:19:12,29 0:00:09,90 10 | —
PAl6-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:46:23,72 14:46:36,70 0:00:12,98 2 =
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:46:36,70 14:46:48,62 0:00:11,92 8 —]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:46:48,62 14:46:59,63 0:00:11,01 1 | ]
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:46:59,63 14:47:09,55 0:00:09,92 8 —]
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:11:13,84 15:11:29,78 0:00:15,94 6 —]
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:11:29,78 15:11:43,80 0:00:14,02 2 =l
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:11:43,80 15:12:03,80 0:00:20,00 0
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:12:03,80 15:12:13,70 0:00:09,90 10 ———]
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:12:13,70 15:12:28,82 0:00:15,12 12 1
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:48:49,99 16:48:59,80 0:00:09,81 19 ———
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:48:59,80 16:49:09,75 0:00:09,95 5 ]
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:49:09,75 16:49:23,57 0:00:13,82 18 ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:10:50,60 18:11:00,42 0:00:09,82 18 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:11:00,42 18:11:10,30 0:00:09,88 12 ]
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:11:10,30 18:11:24,40 0:00:14,10 10
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare SENIGAGLIESI L.-MMICHESI 8
Fregene 11 Ottobre 2014 INNOCENTI MINI
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:02:19,09 11:02:32,93 0:00:13,84 16 | — \
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:02:32,93 11:02:45,10 0:00:12,17 17 ———
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:02:45,10 11:02:54,84 0:00:09,74 26 | —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:02:54,84 11:03:03,70 0:00:08,86 14 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:39:30,14 12:39:44,00 0:00:13,86 14 | —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:39:44,00 12:39:56,03 0:00:12,03 3 -]
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:39:56,03 12:40:05,67 0:00:09,64 36 [
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:40:05,67 12:40:14,29 0:00:08,62 38 L
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:40:14,29 12:59:44,05 0:19:29,76 24 | —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:59:44,05 12:59:55,84 0:00:11,79 21 | m——
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:59:55,84 13:00:07,67 0:00:11,83 17 | m—
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:20:26,79 13:20:39,66 0:00:12,87 13 ]
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:20:39,66 13:20:51,22 0:00:11,56 44 [
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:20:51,22 13:21:02,07 0:00:10,85 15 | m—
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:21:02,07 13:21:12,07 0:00:10,00 0
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:47:25,12 14:47:38,10 0:00:12,98 2 =
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:47:38,10 14:47:49,94 0:00:11,84 16 | m—
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:47:49,94 14:48:00,88 0:00:10,94 6 —
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:48:00,88 14:48:10,80 0:00:09,92 8 —]
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:12:18,12 15:12:33,94 0:00:15,82 18 ———
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:12:33,94 15:12:47,70 0:00:13,76 24 ———
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:12:47,70 15:13:08,08 0:00:20,38 38 1
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:13:08,08 15:13:18,16 0:00:10,08 8 ——
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:13:18,16 15:13:33,15 0:00:14,99 1 q
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:49:35,72 16:49:45,57 0:00:09,85 15 | —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:49:45,57 16:49:55,30 0:00:09,73 27 ———
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:49:55,30 16:50:09,16 0:00:13,86 14 ——]
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:11:35,51 18:11:45,35 0:00:09,84 16 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:11:45,35 18:11:55,31 0:00:09,96 4 =
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:11:55,31 18:12:09,70 0:00:14,39 39 1

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare RIDOLFI M.-RIDOLFI 9
Fregene 11 Ottobre 2014 FIAT A112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:16:55,45 11:17:09,12 0:00:13,67 33 [
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:17:09,12 11:17:21,01 0:00:11,89 11 | —
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:17:21,01 11:17:30,67 0:00:09,66 34 L
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:17:30,67 11:17:39,45 0:00:08,78 22 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:40:32,01 12:40:45,72 0:00:13,71 29 | —————
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:40:45,72 12:40:57,37 0:00:11,65 35 L
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:40:57,37 12:41:07,59 0:00:10,22 22 1
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:41:07,59 12:41:15,97 0:00:08,38 62
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:41:15,97 13:00:45,90 0:19:29,93 7 | —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:00:45,90 13:00:57,78 0:00:11,88 12 | m—
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:00:57,78 13:01:09,38 0:00:11,60 40 L
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:21:27,54 13:21:40,19 0:00:12,65 35 [
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:21:40,19 13:21:52,28 0:00:12,09 9 —
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:21:52,28 13:22:03,25 0:00:10,97 3 =
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:22:03,25 13:22:12,83 0:00:09,58 42 [
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:48:30,17 14:48:42,87 0:00:12,70 30 ————
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:48:42,87 14:48:54,68 0:00:11,81 19 ———
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:48:54,68 14:49:05,52 0:00:10,84 16 | m—
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:49:05,52 14:49:15,19 0:00:09,67 33 L
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:13:14,46 15:13:30,20 0:00:15,74 26 | m—
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:13:30,20 15:13:43,96 0:00:13,76 24 ———
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:13:43,96 15:14:04,12 0:00:20,16 16 ———
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:14:04,12 15:14:14,33 0:00:10,21 21 1
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:14:14,33 15:14:28,69 0:00:14,36 64
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:50:26,50 16:50:36,56 0:00:10,06 6 —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:50:36,56 16:50:46,02 0:00:09,46 54
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:50:46,02 16:50:59,84 0:00:13,82 18 ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:14:45,86 18:14:55,80 0:00:09,94 6 [—
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:14:55,80 18:15:05,41 0:00:09,61 39 L
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:15:05,41 18:15:19,63 0:00:14,22 22 —

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare CAPPELLA G.-CAPPELLA 10
Fregene 11 Ottobre 2014 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:07:06,79 11:07:20,72 0:00:13,93 7 —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:07:20,72 11:07:32,72 0:00:12,00 0
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:07:32,72 11:07:42,62 0:00:09,90 10 | —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:07:42,62 11:07:51,54 0:00:08,92 8 —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:41:36,88 12:41:50,87 0:00:13,99 1 | |
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:41:50,87 12:42:02,86 0:00:11,99 1 q
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:42:02,86 12:42:12,85 0:00:09,99 1 q
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:42:12,85 12:42:21,80 0:00:08,95 5 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:42:21,80 13:01:51,78 0:19:29,98 2 =
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:01:51,78 13:02:03,79 0:00:12,01 1 |
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:02:03,79 13:02:15,78 0:00:11,99 1 q
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:22:30,33 13:22:43,39 0:00:13,06 6 —
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:22:43,39 13:22:55,42 0:00:12,03 3 =]
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:22:55,42 13:23:06,38 0:00:10,96 4 —]
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:23:06,38 13:23:16,45 0:00:10,07 7 —
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:49:35,95 14:49:48,95 0:00:13,00 0
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:49:48,95 14:50:00,92 0:00:11,97 3 =
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:50:00,92 14:50:11,94 0:00:11,02 2 =]
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:50:11,94 14:50:21,97 0:00:10,03 3 =
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:14:16,05 15:14:32,03 0:00:15,98 2 [=
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:14:32,03 15:14:45,95 0:00:13,92 8 |
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:14:4595 15:15:05,94 0:00:19,99 1 q
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:15:05,94 15:15:15,90 0:00:09,96 4 | =
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:15:15,90 15:15:30,94 0:00:15,04 4 =]
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:51:23,76 16:51:33,75 0:00:09,99 1 ! |
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:51:33,75 16:51:43,74 0:00:09,99 1 q
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:51:43,74 16:51:57,77 0:00:14,03 3 | =]
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:13:59,10 18:14:09,11 0:00:10,01 1 | ]
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:14:09,11 18:14:19,14 0:00:10,03 3 =]
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:14:19,14 18:14:33,19 0:00:14,05 5 —
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare CORINTI M.-PAISIELLO 11
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA FULVIA COUPE
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:18:53,25 11:19:07,13 0:00:13,88 12
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:19:07,13 11:19:19,12 0:00:11,99 1 q
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:19:19,12 11:19:29,13 0:00:10,01 1 | ]
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:19:29,13 11:19:38,10 0:00:08,97 3 =
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:42:40,89 12:42:54,83 0:00:13,94 6 —]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:42:54,83 12:43:06,72 0:00:11,89 11 | —
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:43:06,72 12:43:16,76 0:00:10,04 4 =
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:43:16,76 12:43:25,72 0:00:08,96 4 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:43:25,72 13:02:55,65 0:19:29,93 7 | —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:02:55,65 13:03:07,59 0:00:11,94 6 |
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:03:07,59 13:03:19,57 0:00:11,98 2 =
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:23:33,26 13:23:46,29 0:00:13,03 3 =]
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:23:46,29 13:23:58,30 0:00:12,01 1 |
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:23:58,30 13:24:09,37 0:00:11,07 7 —
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:24:09,37 13:24:19,46 0:00:10,09 9 ——
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:50:38,24 14:50:51,20 0:00:12,96 4 —]
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:50:51,20 14:51:03,16 0:00:11,96 4 —]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:51:03,16 14:51:14,21 0:00:11,05 5 —
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:51:14,21 14:51:24,19 0:00:09,98 2 O
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:15:16,85 15:15:32,81 0:00:15,96 4 | =
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:15:32,81 15:15:46,72 0:00:13,91 9 —]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:15:46,72 15:16:06,64 0:00:19,92 8 —]
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:16:06,64 15:16:16,60 0:00:09,96 4 | =
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:16:16,60 15:16:31,79 0:00:15,19 19 1
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:53:02,87 16:53:12,84 0:00:09,97 3 =
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:53:12,84 16:53:22,79 0:00:09,95 5 ]
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:53:22,79 16:53:36,70 0:00:13,91 9 —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:16:20,84 18:16:30,88 0:00:10,04 4 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:16:30,88 18:16:40,92 0:00:10,04 4 —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:16:40,92 18:16:54,91 0:00:13,99 1 II
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare D'ANTINONE A.-DE BIASI 12
Fregene 11 Ottobre 2014 ALFA ROMEO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:58:03,46 10:58:17,44 0:00:13,98 2 =
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:58:17,44 10:58:29,50 0:00:12,06 6 —
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:58:29,50 10:58:39,44 0:00:09,94 6 —]
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:58:39,44 10:58:48,89 0:00:09,45 45 1
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:43:42,99 12:43:57,02 0:00:14,03 3 =]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:43:57,02 12:44:08,98 0:00:11,96 4 —
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:44:08,98 12:44:19,05 0:00:10,07 7 —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:44:19,05 12:44:28,04 0:00:08,99 1 ! |
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:44:28,04 13:03:58,11 0:19:30,07 7 |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:03:58,11 13:04:10,12 0:00:12,01 1 | ]
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:04:10,12 13:04:22,04 0:00:11,92 8 —]
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:24:35,68 13:24:48,63 0:00:12,95 5 ]
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:24:48,63 13:25:00,64 0:00:12,01 1 |
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:25:00,64 13:25:11,67 0:00:11,03 3 =]
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:25:11,67 13:25:21,58 0:00:09,91 9 —
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:51:38,36 14:51:51,34 0:00:12,98 2 =
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:51:51,34 14:52:03,31 0:00:11,97 3 =
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:52:03,31 14:52:14,49 0:00:11,18 18 1
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:52:14,49 14:52:24,48 0:00:09,99 1 ! |
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:16:10,11 15:16:26,15 0:00:16,04 4 =]
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:16:26,15 15:16:40,10 0:00:13,95 5 —]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:16:40,10 15:17:00,20 0:00:20,10 10
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:17:00,20 15:17:10,20 0:00:10,00 0
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:17:10,20 15:17:25,22 0:00:15,02 2 =l
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:53:50,97 16:54:00,96 0:00:09,99 1 ! |
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:54:00,96 16:54:10,96 0:00:10,00 0
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:54:10,96 16:54:25,04 0:00:14,08 8 ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:17:57,19 18:18:07,21 0:00:10,02 2 =]
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:18:07,21 18:18:17,19 0:00:09,98 2 =
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:18:17,19 18:18:31,13 0:00:13,94 6 | —
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare PEPE F.-RINALDELLI 13
Fregene 11 Ottobre 2014 FIAT DINO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:25:37,34 11:25:51,25  0:00:13,91 9 | —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:25:51,25 11:26:03,28  0:00:12,03 3 =]
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:26:03,28 11:26:13,44  0:00:10,16 16 1
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:26:13,44 11:26:22,19  0:00:08,75 25 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:44:45,27 12:44:59,30  0:00:14,03 3 =]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:44:59,30 12:45:11,24  0:00:11,94 6 —]
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:45:11,24 12:45:21,30  0:00:10,06 6 —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:45:21,30 12:45:30,21  0:00:08,91 9 | —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:45:30,21 13:05:00,30 0:19:30,09 9 —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:05:00,30 13:05:12,31 0:00:12,01 1 |
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:05:12,31 13:05:24,25 0:00:11,94 6 —]
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:25:36,36  13:25:49,37 0:00:13,01 1 | ]
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:25:49,37 13:26:01,38 0:00:12,01 1 | ]
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:26:01,38 13:26:12,44 0:00:11,06 6 |
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:26:12,44 13:26:22,45 0:00:10,01 1 | ]
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:52:39,46 14:52:52,48 0:00:13,02 2 | =]
PAl7-Macchia Grande €~ 0:00:12,00 14:52:52,48 14:53:04,47 0:00:11,99 1 q
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:53:04,47 14:53:15,43 0:00:10,96 4 —]
PA19-Macchia Grande €~ 0:00:10,00 14:53:15,43 14:53:25,36 0:00:09,93 7 |
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:17:11,93 15:17:28,00  0:00:16,07 7 —
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:17:28,00 15:17:41,86  0:00:13,86 14 | —
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:17:41,86 15:18:01,86  0:00:20,00 0
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:18:01,86 15:18:11,75  0:00:09,89 11 ]
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:18:11,75 15:18:26,84  0:00:15,09 9 ——
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:56:14,55 16:56:24,42 0:00:09,87 13 ]
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:56:24,42 16:56:34,44 0:00:10,02 2 =]
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:56:34,44 16:56:48,46 0:00:14,02 2 =]
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:18:44,19 18:18:54,15 0:00:09,96 4 =
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:18:54,15 18:19:04,20 0:00:10,05 5 —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:19:04,20 18:19:18,37 0:00:14,17 17 ——
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare GERVASONI G.-LIBRETTI 14
Fregene 11 Ottobre 2014 TRIUMPH TR 3
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:53:52,43 10:54:06,33 0:00:13,90 10
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:54:06,33 10:54:18,34 0:00:12,01 1 | ]
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:54:18,34 10:54:28,17 0:00:09,83 17 | —
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:54:28,17 10:54:37,08 0:00:08,91 9 —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:45:44,92 12:45:58,91 0:00:13,99 1 i |
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:45:58,91 12:46:10,91 0:00:12,00 0 1
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:46:10,91 12:46:20,92 0:00:10,01 1 | ]
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:46:20,92 12:46:29,91 0:00:08,99 1 q
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:46:29,91 13:05:59,97 0:19:30,06 6 |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:05:59,97 13:06:11,96 0:00:11,99 1 q
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:06:11,96 13:06:23,89 0:00:11,93 7 | —
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:26:39,71 13:26:52,85 0:00:13,14 14 1
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:26:52,85 13:27:04,82 0:00:11,97 3 =
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:27:04,82 13:27:15,81 0:00:10,99 1 ! |
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:27:15,81 13:27:25,77 0:00:09,96 4 —
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:53:38,78 14:53:51,78 0:00:13,00 0
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:53:51,78 14:54:03,81 0:00:12,03 3 =]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:54:03,81 14:54:14,67 0:00:10,86 14 | e—
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:54:14,67 14:54:24,55 0:00:09,88 12 ]
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:18:15,20 15:18:31,31 0:00:16,11 11 1
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:18:31,31 15:18:45,16 0:00:13,85 15 | e—
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:18:45,16 15:19:05,22 0:00:20,06 6 —
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:19:05,22 15:19:15,14 0:00:09,92 8 |
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:19:15,14 15:19:30,15 0:00:15,01 1 | ]
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:56:57,68 16:57:07,61 0:00:09,93 7 |
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:57:07,61 16:57:17,72 0:00:10,11 11 ——1
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:57:17,72 16:57:31,90 0:00:14,18 18 1
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:19:28,89 18:19:38,68 0:00:09,79 21 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:19:38,68 18:19:48,67 0:00:09,99 1 1
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:19:48,67 18:20:02,71 0:00:14,04 4 | =]

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare BRUNETTI F.-ONETO 15
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:56:51,15 10:57:05,16 0:00:14,01 1 ]
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:57:05,16 10:57:17,20 0:00:12,04 4 =
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:57:17,20 10:57:27,22 0:00:10,02 2 =]
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:57:27,22 10:57:36,10 0:00:08,88 12 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:46:45,52 12:46:59,59 0:00:14,07 7 ——
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:46:59,59 12:47:11,72 0:00:12,13 13 1
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:47:11,72 12:47:21,70 0:00:09,98 2 O
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:47:21,70 12:47:30,62 0:00:08,92 8 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:47:30,62 13:07:00,56 0:19:29,94 6 |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:07:00,56 13:07:12,61 0:00:12,05 5 —1
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:07:12,61 13:07:24,66 0:00:12,05 5 —1
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:27:44,54 13:27:57,47 0:00:12,93 7 | —
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:27:57,47 13:28:09,47 0:00:12,00 0
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:28:09,47 13:28:20,32 0:00:10,85 15 | m—
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:28:20,32 13:28:30,36 0:00:10,04 4 —
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:54:40,42 14:54:53,53 0:00:13,11 11 1
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:54:53,53 14:55:05,57 0:00:12,04 4 |
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:55:05,57 14:55:16,54 0:00:10,97 3 ==
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 14:55:16,54 14:55:26,63 0:00:10,09 9 ——
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:19:14,17 15:19:30,16 0:00:15,99 1 q
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:19:30,16 15:19:44,13 0:00:13,97 3 (=
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:19:44,13 15:20:04,06 0:00:19,93 7 —]
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:20:04,06 15:20:14,12 0:00:10,06 6 —
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:20:14,12 15:20:29,04 0:00:14,92 8 —]
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:57:46,11 16:57:56,10 0:00:09,99 1 ! |
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:57:56,10 16:58:06,15 0:00:10,05 5 =
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:58:06,15 16:58:20,14 0:00:13,99 1 q
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:21:12,19 18:21:22,09 0:00:09,90 10 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:21:22,09 18:21:31,99 0:00:09,90 10 [ —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:21:31,99 18:21:45,98 0:00:13,99 1 II
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare MARCELLI M.- 16
Fregene 11 Ottobre 2014 INNOCENTI MINI
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:37:04,72 11:37:18,77 0:00:14,05 5 —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:37:18,77 11:37:30,72 0:00:11,95 5 —
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:37:30,72 11:37:40,75 0:00:10,03 3 -]
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:37:40,75 11:37:49,76 0:00:09,01 1 | 1l
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:47:51,72 12:48:05,77 0:00:14,05 5 —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:48:05,77 12:48:17,84 0:00:12,07 7 ——
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:48:17,84 12:48:27,94 0:00:10,10 10
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:48:27,94 12:48:37,00 0:00:09,06 6 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:48:37,00 13:08:06,98 0:19:29,98 2 =
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:08:06,98 13:08:18,96 0:00:11,98 2 =
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:08:18,96 13:08:31,04 0:00:12,08 8 ——
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:28:49,95 13:29:02,97 0:00:13,02 2 =)
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:29:02,97 13:29:14,95 0:00:11,98 2 =
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:29:14,95 13:29:26,06 0:00:11,11 11 1
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:29:26,06 13:29:35,94 0:00:09,88 12 | m—
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:55:47,60 14:56:00,57 0:00:12,97 3 =
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:56:00,57 14:56:12,58 0:00:12,01 1 |
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:56:12,58 14:56:23,60 0:00:11,02 2 =]
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:56:23,60 14:56:33,64 0:00:10,04 4 —
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:20:15,35 15:20:31,30 0:00:15,95 5 —]
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:20:31,30 15:20:45,31 0:00:14,01 1 | ]
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:20:45,31 15:21:05,35 0:00:20,04 4 =]
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:21:05,35 15:21:15,31 0:00:09,96 4 | =
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:21:15,31 15:21:30,46 0:00:15,15 15 1
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:58:37,17 16:58:47,21 0:00:10,04 4 |
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:58:47,21 16:58:57,20 0:00:09,99 1 ! |
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:58:57,20 16:59:11,35 0:00:14,15 15 1
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:22:04,02 18:22:14,08 0:00:10,06 6 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:22:14,08 18:22:24,17 0:00:10,09 9 —
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:22:24,17 18:22:38,20 0:00:14,03 3 =]
| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare PARUZZA R.- 17
Fregene 11 Ottobre 2014 ABARTH A 112
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:17:49,61 11:18:03,71 0:00:14,10 10
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:18:03,71 11:18:15,66 0:00:11,95 5 —]
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:18:15,66 11:18:25,67 0:00:10,01 1 1]
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:18:25,67 11:18:34,57 0:00:08,90 10 | —
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:48:47,89 12:49:01,84 0:00:13,95 5 —]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:49:01,84 12:49:13,87 0:00:12,03 3 =]
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:49:13,87 12:49:23,80 0:00:09,93 7 —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:49:23,80 12:49:32,59 0:00:08,79 21 | ——
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:49:32,59 13:09:02,62 0:19:30,03 3 =]
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:09:02,62 13:09:14,69 0:00:12,07 7 —
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:09:14,69 13:09:26,72 0:00:12,03 3 =]
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:29:59,25 13:30:12,08 0:00:12,83 17 | m—
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:30:12,08 13:30:23,99 0:00:11,91 9 —
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:30:23,99 13:30:34,68 0:00:10,69 31 [
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:30:34,68 13:30:44,56 0:00:09,88 12 | m—
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:56:50,87 14:57:03,93 0:00:13,06 6 —
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 14:57:03,93 14:57:15,81 0:00:11,88 12 | m—
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:57:15,81 14:57:26,69 0:00:10,88 12 ]
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:57:26,69 14:57:36,61 0:00:09,92 8 —]
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:21:14,29 15:21:30,52 0:00:16,23 23 ———1
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:21:30,52 15:21:44,62 0:00:14,10 10 —
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:21:44,62 15:22:04,76 0:00:20,14 14 ——
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:22:04,76 15:22:14,87 0:00:10,11 11 ——1
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:22:14,87 15:22:29,98 0:00:15,11 11 ——1
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 16:59:23,91 16:59:33,68 0:00:09,77 23 ——— \
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 16:59:33,68 16:59:43,89 0:00:10,21 21 1
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 16:59:43,89 16:59:57,92 0:00:14,03 3 =]
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:22:52,56 18:23:02,46 0:00:09,90 10 | —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:23:02,46 18:23:12,47 0:00:10,01 1 Il
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:23:12,47 18:23:26,41 0:00:13,94 6 —_]

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare BARRESE A.- 18
Fregene 11 Ottobre 2014 TR3
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:10:07,57 11:10:22,25 0:00:14,68 68 j
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:10:22,25 11:10:33,56 0:00:11,31 69 \
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:10:33,56 11:10:44,46 0:00:10,90 90 ‘ ‘ ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:10:44,46 11:10:51,28 0:00:06,82 218
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:49:48,24 12:50:00,92 0:00:12,68 132
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:50:00,92 12:50:14,81 0:00:13,89 189 :
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:50:14,81 12:50:25,11 0:00:10,30 30 j
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:50:25,11 12:50:32,35 0:00:07,24 176
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:50:32,35 13:10:03,91 0:19:31,56 156
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:10:03,91 13:10:15,36 0:00:11,45 55
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:10:15,36 13:10:27,17 0:00:11,81 19 ———
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:38:48,52 13:39:01,58 0:00:13,06 6 —
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:39:01,58 13:39:13,80 0:00:12,22 22 1
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:39:13,80 13:39:24,56 0:00:10,76 24 | —
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:39:24,56 13:39:34,38 0:00:09,82 18 ———
PA16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:57:58,29 14:58:11,43 0:00:13,14 14 ——1
PA17-Macchia Grande €~ 0:00:12,00 14:58:11,43 14:58:23,62 0:00:12,19 19 ————
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:58:23,62 14:58:34,13 0:00:10,51 49 L \
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 14:58:34,13 14:58:44,43 0:00:10,30 30
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:22:21,51 15:22:38,09 0:00:16,58 58
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:22:38,09 15:22:51,01 0:00:12,92 108
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:22:51,01 15:23:10,70 0:00:19,69 31 L
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:23:10,70 15:23:21,20 0:00:10,50 50
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:23:21,20 15:23:35,08 0:00:13,88 112
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:00:10,58 17:00:19,98 0:00:09,40 60
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:00:19,98 17:00:29,47 0:00:09,49 51
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:00:29,47 17:00:43,76 0:00:14,29 29 ———— 1
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:23:37,42 18:23:46,98 0:00:09,56 44 L \
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:23:46,98 18:23:57,54 0:00:10,56 56 - . ;
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:23:57,54 18:24:10,95 0:00:13,41 59 \ \ \

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare BENNATI D.-CORBO 19
Fregene 11 Ottobre 2014 PORSCHE 356
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:51:00,92 10:51:15,49  0:00:14,57 57 j
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:51:15,49 10:51:27,25  0:00:11,76 24 | —— \
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:51:27,25 10:51:37,87  0:00:10,62 62 ‘ ‘ ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:51:37,87 10:51:45,73  0:00:07,86 114
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:50:47,87 12:51:01,76  0:00:13,89 11 | —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:51:01,76 12:51:14,10  0:00:12,34 34 1
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:51:14,10 12:51:24,17  0:00:10,07 7 —
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:51:24,17 12:51:31,11  0:00:06,94 206
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:51:31,11 13:13:20,64 0:21:49,53 300 - - -
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:13:20,64 13:13:34,09 0:00:13,45 145 - ] -
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:13:34,09 13:13:41,77 0:00:07,68 300 \ \ \
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:32:12,30 13:32:25,81 0:00:13,51 51 ] ] =
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:32:25,81 13:32:37,25 0:00:11,44 56 \ \ \
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:32:37,25 13:32:50,14 0:00:12,89 189 ‘ ‘ ‘
PA15-Macchia Grande ¢  0:00:10,00 13:32:50,14 13:32:59,03 0:00:08,89 111
PA16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 14:59:03,53 14:59:16,46 0:00:12,93 7 | —
PA17-Macchia Grande €~ 0:00:12,00 14:59:16,46 14:59:27,95 0:00:11,49 51
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 14:59:27,95 14:59:39,41 0:00:11,46 46 1
PA19-Macchia Grande €~ 0:00:10,00 14:59:39,41  14:59:49,90 0:00:10,49 49 1
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:30:14,99 15:30:31,41  0:00:16,42 42 . . 1
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:30:31,41 15:30:44,96  0:00:13,55 45 L \ |
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:30:44,96 15:31:05,65  0:00:20,69 69 . . .
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:31:05,65 15:31:15,33  0:00:09,68 32 L \ |
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:31:15,33 15:31:31,06  0:00:15,73 73
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:01:02,14 17:01:11,30 0:00:09,16 84
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:01:11,30 17:01:20,57 0:00:09,27 73
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:01:20,57 17:01:36,19 0:00:15,62 162
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:24:30,73 18:24:41,55 0:00:10,82 82 - . ;
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:24:41,55 18:24:51,41 0:00:09,86 14 —_ \ \ \
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:24:51,41 18:25:05,98 0:00:14,57 57
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Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




A IH—T———=————H—-



Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare ARREDA C.-D'AMMASSA 20
Fregene 11 Ottobre 2014 FIAT 1100
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:23:42,47 11:23:56,97  0:00:14,50 50 j :
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:23:56,97 11:24:09,10  0:00:12,13 13 ——— |
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:24:09,10 11:24:19,48  0:00:10,38 38 j j 1
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:24:19,48 11:24:27,86  0:00:08,38 62 \ |
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:51:58,54 12:52:12,90  0:00:14,36 36 j —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:52:12,90 12:52:24,71  0:00:11,81 19 | — \ |
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:52:24,71 12:52:35,49  0:00:10,78 78 j j
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:52:35,49 12:52:44,02  0:00:08,53 47 [ \ |
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:52:44,02 13:13:56,86 0:21:12,84 300 ] ]
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:13:56,86 13:14:11,02 0:00:14,16 216 - -
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:14:11,02 13:14:25,21 0:00:14,19 219 - -
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:33:15,88 13:33:29,44 0:00:13,56 56 - -
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:33:29,44 13:33:41,13 0:00:11,69 31 [ \ \
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:33:41,13 13:33:52,45 0:00:11,32 32 ] =]
PA15-Macchia Grande ¢ 0:00:10,00 13:33:52,45 13:34:02,33 0:00:09,88 12 | m— \ \
PA16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 15:00:04,87 15:00:18,60 0:00:13,73 73 ‘ ‘
PA17-Macchia Grande €~ 0:00:12,00 15:00:18,60 15:00:30,07 0:00:11,47 53
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 15:00:30,07 15:00:40,93 0:00:10,86 14 | e—
PA19-Macchia Grande ¢ ~ 0:00:10,00 15:00:40,93 15:00:51,82 0:00:10,89 89
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:23:17,25 15:23:34,65  0:00:17,40 140 . .
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:23:34,65 15:23:47,71  0:00:13,06 94
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:23:47,71 15:24:08,11  0:00:20,40 40 1
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:24:08,11 15:24:17,78  0:00:09,67 33 L
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:24:17,78 15:24:32,54 0:00:14,76 24 | —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:06:38,01 17:06:48,50 0:00:10,49 49 1
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:06:48,50 17:06:58,85 0:00:10,35 35 1
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:06:58,85 17:07:13,80 0:00:14,95 95
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:25:19,54 18:25:30,14 0:00:10,60 60 - .
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:25:30,14 18:25:39,67 0:00:09,53 47 L \ \
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:25:39,67 18:25:54,25 0:00:14,58 58
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
16°Edizione Mare Lago Mare FUSINO M.-VOTANO 21
Fregene 11 Ottobre 2014 PORSCHE 912
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:28:15,81 11:28:30,39  0:00:14,58 58 j
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:28:30,39 11:28:42,49  0:00:12,10 10 ——
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:28:42,49 11:28:53,20  0:00:10,71 71 ‘ ‘ ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:28:53,20 11:29:01,51  0:00:08,31 69
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:53:00,70 12:53:14,65  0:00:13,95 5 —]
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:53:14,65 12:53:27,36  0:00:12,71 71 :
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:53:27,36 12:53:39,14  0:00:11,78 178 j ‘ ‘
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:53:39,14 12:53:48,26  0:00:09,12 12 ——
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:53:48,26 13:11:29,22 0:17:40,96 300 \
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:11:29,22 13:11:41,79 0:00:12,57 57 ] -
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:11:41,79 13:11:54,16 0:00:12,37 37 ] ] 1
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:31:06,79 13:31:20,28 0:00:13,49 49 ] ] 1
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:31:20,28 13:31:32,30 0:00:12,02 2 =) \
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:31:32,30 13:31:44,47 0:00:12,17 117 ] ] -
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:31:44,47 13:31:54,89 0:00:10,42 42 ] ] 1 \
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 15:01:08,81 15:01:22,76 0:00:13,95 95 ] ] ]
PA17-Macchia Grande € 0:00:12,00 15:01:22,76 15:01:34,74 0:00:11,98 2 = \
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 15:01:34,74 15:01:46,30 0:00:11,56 56 : : :
PA19-Macchia Grande € ~ 0:00:10,00 15:01:46,30 15:01:56,92 0:00:10,62 62
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:24:10,14 15:24:26,69  0:00:16,55 55
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:24:26,69 15:24:41,39  0:00:14,70 70
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:24:41,39 15:25:02,59  0:00:21,20 120
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:25:02,59 15:25:17,03  0:00:14,44 300
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:25:17,03 15:25:34,52  0:00:17,49 249
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:04:58,91 17:05:09,73 0:00:10,82 82
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:05:09,73 17:05:20,29 0:00:10,56 56
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:05:20,29 17:05:34,88 0:00:14,59 59
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:17:10,05 18:17:21,11 0:00:11,06 106 - . ;
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:17:21,11 18:17:30,97 0:00:09,86 14 —_ \ \ \
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:17:30,97 18:17:46,89 0:00:15,92 192
| -50 -30 -10 10 30 50
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare SANZARI A.-CAPPELLA 23
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:44:05,90 10:44:21,96 0:00:16,06 206 ‘ :
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:44:21,96 10:44:58,28 0:00:36,32 300 ‘ j ‘
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:44:58,28 10:45:28,76 0:00:30,48 300 ‘ j ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:45:28,76 10:46:00,42 0:00:31,66 300 ‘ j ‘
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:54:10,67 12:54:26,22 0:00:15,55 155 ‘ j ‘
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:54:26,22 12:54:40,06 0:00:13,84 184 ‘ j ‘
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:54:40,06 12:54:56,47 0:00:16,41 300 j j ‘
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:54:56,47 12:55:05,71 0:00:09,24 24 —————— |
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:55:05,71 13:14:44,32 0:19:38,61 300 ] ] -
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:14:44,32 13:14:57,73 0:00:13,41 141 ‘
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:14:57,73 13:15:08,18 0:00:10,45 155
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:35:37,77 13:35:50,03 0:00:12,26 74
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:35:50,03 13:36:00,80 0:00:10,77 123
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:36:00,80 13:36:11,43 0:00:10,63 37 [
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:36:11,43 13:36:21,90 0:00:10,47 47 - - 1
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 15:04:23,22 15:04:37,67 0:00:14,45 145 ‘ ‘
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 15:04:37,67 15:04:48,73 0:00:11,06 94
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 15:04:48,73 15:04:58,94 0:00:10,21 79
PA19-Macchia Grande € 0:00:10,00 15:04:58,94 15:05:07,76 0:00:08,82 118
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:29:12,11 15:29:31,57 0:00:19,46 300
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:29:31,57 15:29:47,61 0:00:16,04 204
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:29:47,61 15:30:10,02 0:00:22,41 241
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:30:10,02 15:30:21,95 0:00:11,93 193
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:30:21,95 15:30:38,61 0:00:16,66 166
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:04:11,61 17:04:21,59 0:00:09,98 2 =
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:04:21,59 17:04:30,59 0:00:09,00 100
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:04:30,59 17:04:45,88 0:00:15,29 129
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:26:07,79 18:26:19,67 0:00:11,88 188 - . ;
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:26:19,67 18:26:30,22 0:00:10,55 55 - . ;
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:26:30,22 18:26:49,56 0:00:19,34 300
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare DI BLUCA R.-MARCHETTI 24
Fregene 11 Ottobre 2014 LANCIA ARDEA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:15:00,43 11:15:14,07  0:00:13,64 36 [ | |
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:15:14,07 11:15:30,87  0:00:16,80 300 ‘ j ‘
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:15:30,87 11:15:43,23  0:00:12,36 236 j j ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:15:43,23 11:15:51,14  0:00:07,91 109 \ |
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:55:21,95 12:55:36,30  0:00:14,35 35 j —
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:55:36,30 12:55:48,97  0:00:12,67 67 ‘ j
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:55:48,97 12:56:00,31  0:00:11,34 134 j j ‘
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:56:00,31 12:56:09,47  0:00:09,16 16 ————
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:56:09,47 13:15:40,60 0:19:31,13 113 ]
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:15:40,60 13:15:52,79 0:00:12,19 19 ————
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:15:52,79 13:16:03,96 0:00:11,17 83
PA12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:34:27,33  13:34:40,09 0:00:12,76 24 | —
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:34:40,09 13:34:53,35 0:00:13,26 126 -
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:34:53,35 13:35:04,59 0:00:11,24 24 —————
PA15-Macchia Grande ¢ 0:00:10,00 13:35:04,59 13:35:14,78 0:00:10,19 19 ————
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 15:02:13,05 15:02:25,41 0:00:12,36 64 \
PAl17-Macchia Grande € 0:00:12,00 15:02:25,41 15:02:38,56 0:00:13,15 115 ] - -
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 15:02:38,56 15:02:50,56 0:00:12,00 100 . : .
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 15:02:50,56 15:02:59,36 0:00:08,80 120 \ \ \
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:26:13,25 15:26:30,02  0:00:16,77 77 . . .
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:26:30,02 15:26:43,76  0:00:13,74 26 ————— \ \ \
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:26:43,76 15:27:05,24  0:00:21,48 148
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:27:05,24 15:27:15,30  0:00:10,06 6 —
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:27:15,30 15:27:28,30  0:00:13,00 200
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:02:37,04 17:02:46,59 0:00:09,55 45 L
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:02:46,59 17:02:56,33 0:00:09,74 26 ———
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:02:56,33 17:03:12,77 0:00:16,44 244
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:28:32,82 18:28:41,39 0:00:08,57 143
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:28:41,39 18:28:50,11 0:00:08,72 128
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:28:50,11 18:29:06,59 0:00:16,48 248
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Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare VERZULLI F.-VERZULLI 25
Fregene 11 Ottobre 2014 ALFA ROMEO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 11:24:37,96 11:24:52,10 0:00:14,14 14 —
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 11:24:52,10 11:25:02,49 0:00:10,39 161
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 11:25:02,49 11:25:11,34 0:00:08,85 115
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 11:25:11,34 11:25:22,04 0:00:10,70 170
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 13:00:13,36 13:00:26,08 0:00:12,72 128
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 13:00:26,08 13:00:37,45 0:00:11,37 63
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 13:00:37,45 13:00:47,60 0:00:10,15 15 1
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 13:00:47,60 13:00:56,28 0:00:08,68 32 L
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 13:00:56,28 13:19:54,05 0:18:57,77 300
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:19:54,05 13:20:05,97 0:00:11,92 8 —]
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:20:05,97 13:20:17,10 0:00:11,13 87
PAl12-Macchia Grande 1~ 0:00:13,00 13:37:47,62 13:37:59,61 0:00:11,99 101
PA13-Macchia Grande z  0:00:12,00 13:37:59,61 13:38:10,20 0:00:10,59 141
PAl4-Macchia Grande ¢ 0:00:11,00 13:38:10,20 13:38:20,65 0:00:10,45 55
PA15-Macchia Grande £ 0:00:10,00 13:38:20,65 13:38:29,41 0:00:08,76 124
PAl16-Macchia Grande £ 0:00:13,00 15:03:15,96 15:03:30,54 0:00:14,58 158 - - -
PA17-Macchia Grande € 0:00:12,00 15:03:30,54 15:03:43,87 0:00:13,33 133 - ]
PA18-Macchia Grande 7 0:00:11,00 15:03:43,87 15:03:55,24 0:00:11,37 37 : : 1
PA19-Macchia Grande €  0:00:10,00 15:03:55,24 15:04:04,43 0:00:09,19 81
PA20-Barba Bianca 1 0:00:16,00 15:25:12,47 15:25:27,33 0:00:14,86 114
PA21-Barba Bianca 2 0:00:14,00 15:25:27,33  15:25:40,49 0:00:13,16 84
PA22-Barba Bianca 3 0:00:20,00 15:25:40,49 15:26:00,37 0:00:19,88 12 [ —
PA23-Barba Bianca 4 0:00:10,00 15:26:00,37 15:26:15,52 0:00:15,15 300
PA24-Barba Bianca 5 0:00:15,00 15:26:15,52 15:26:26,55 0:00:11,03 300
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:01:50,50 17:02:00,34 0:00:09,84 16 | ——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:02:00,34 17:02:09,51 0:00:09,17 83
PA27-Trevignano 3 0:00:14,00 17:02:09,51 17:02:23,19 0:00:13,68 32 L
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:27:47,24 18:27:56,81 0:00:09,57 43 L
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:27:56,81 18:28:05,51 0:00:08,70 130
PA30-Trevignano 6 0:00:14,00 18:28:05,51 18:28:19,84 0:00:14,33 33 1

| -50 -30 -10 10 30 50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

16°Edizione Mare Lago Mare ZORZI G.-BOTTAN 26
Fregene 11 Ottobre 2014 CITROEN 2 CV
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Prologo 1 0:00:14,00 10:47:30,63 10:47:47,61 0:00:16,98 298 ‘ :
PA2-Prologo 2 0:00:12,00 10:47:47,61 10:48:02,73 0:00:15,12 300 ‘ j ‘
PA3-Prologo 3 0:00:10,00 10:48:02,73 10:48:15,33 0:00:12,60 260 ‘ j ‘
PA4-Prologo 4 0:00:09,00 10:48:15,33  10:48:23,45 0:00:08,12 88
PA5-Da Vinci 1 0:00:14,00 12:57:04,15 12:57:18,66 0:00:14,51 51 j j 1
PA6-Da Vinci 2 0:00:12,00 12:57:18,66 12:57:32,13 0:00:13,47 147 ‘ j ‘
PA7-Da Vinci 3 0:00:10,00 12:57:32,13 12:57:45,31 0:00:13,18 300 ‘ ‘ ‘
PA8-Da Vinci 4 0:00:09,00 12:57:45,31 12:57:53,54 0:00:08,23 77
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:57:53,54 13:16:25,33 0:18:31,79 300
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:16:25,33 13:16:37,30 0:00:11,97 3 =
